PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO/SEMPOG

 PORTARIA Nº 021/2018                                      Porto Velho, 07 de Agosto de 2018.

  O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO  E  GESTÃO  –  SEMPOG, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e

devidamente autorizadas pelo Processo nº. 05.00040-000/2018.

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER, 02 (duas) diárias ao servidor abaixo relacionado para se

deslocar até aos Distritos de Extrema e Nova Mutum/PVH/RO por meio de transporte

terrestre com o objetivo de realizar a 1ª Rodada de Audiências Públicas ref. a Revisão

do Plano Diretor Participativo de Porto Velho/RO, nos dias 15 e 16/08/2018. Conforme

solicitação constante no memorando nº 105/DPGE/SEMPOG de 31/07/2018.

NOME CAD. FUNÇÃO DESTINO
VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL

R$

JOSÉ CANTÍDIO
PINTO 294736

SECRETÁRIO
MUNICIPAL
ADJUNTO

ALTO E MÉDIO
MADEIRA/PVH/RO

119,68 239,36

________________________________
LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA

Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão
SEMPOG

Publicada no DOM nº 2268 de 09/08/2018

      Av. Abunã, 2625, Liberdade, Porto Velho-RO
CEP: 76.803-889 -  69 3901-2913

www.portovelho.ro.gov.br